Dersaadet'e gönderilen belge "ilânnâme-i mezkûrun ihtiyacât-ı hâzıra ile

gayr-ı mütenâsib nevâkısı câmi olmasına nazaran her halde ıslah ve ikmalinin vücüb derecesinde olduğunun arzına -hamiyyet-i vataniyye sai'kasıyla- cür'et kılınmıştır.” cümlesiyle son bulmaktadır.

Bu yazıya mukabil 16 Kânunuevvel 1325 (29 Aralık 1909) tarihinde Dersaadet tarafından kaleme alınan yazıda (BOA, DH. MUİ.: 49/1-25-001) bahsedilen İlânnâmenin mevcut ihtiyaçlara cevap verecek şekilde düzeltilip, düzenlenmesinin istendiği ancak burada hükümetçe yapılacak şeyin şer'an ve aklen yasaklanmış ve kötü olan davranış ve israfâta karşı ahâlden gerekenlere nasihat olunmasından ibaret olacağı belirtilmiştir.